
ZARZĄDZENIE NR 94/2021 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2022 rok wraz z uzasadnieniem. 

 

Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 305 z zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej na rok 2022 wraz z uzasadnieniem - zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§ 2. 

 

Projekt uchwały budżetowej na rok 2022 przedkłada się Radzie Gminy Stare Pole. 

 

§ 3. 

 

Projekt uchwały budżetowej na rok 2022 przesyła się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Gdańsku. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


		2021-11-12T11:23:57+0100




